opus,

Num- erorum ratio.	Argumenta signorum gemmarum cu- iusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc Ingeniorum monumenta tempore gem- marum.	ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti am- plius declarata habetur.
187	opus, <i>vt quidem legerat Gorius, I' EIMO ... No- mine nobis incomperito.</i> Eadem species, gemma paulo maiore. <i>opere minus mollis.</i>	Amethyst.		Maffei Gemm.
188	Eadem etiam maiore.	Sarda	Com. Mo- szynski.	
189	Eadem impressa in gemma mi- nuta, <i>sed illa scitissima.</i>	Sarda	Com. a Wa- ckerbart-Sal- mour.	
190	BACCHA potatura e cymbio maiore. <i>sive ea Hebe est Nectar praegustans.</i> ad pedes vas positum praefe- riculo simile cum palmae ramo. a tergo hypampelos.	Sarda		
191	Alia species mulieris codi- cem apertum tenentis. <i>Musam dicas licet.</i> a ter- go hypampelon habet. ante pedes est singulari spe- cie tripus. <i>opus autem ap- prime doctum.</i>	Sarda		
192	Alia species THYADOS pallia- tae verecundius, ac thyrsum tenentis. <i>Hoc modestiore nimirum statu Musam eam item, vt lubet, vocaueris.</i>	Sarda		
193	Alia eiusmodi, minore in gemma.			
194	THYADOS clarissimum operi- bus veterum signum. capite iactando distortisque membris omnibus furibun- dae speciem habet.	Vitro		Maffei Gem. T. 2, tab. 56. Suite de Sujets supra num. 18.
195	Alia eiusmodi, maiore in gemma.	Sardonyx	Rex Gall.	Mariette T. 1, tab. 41.
196	Alia, sine Fauno sedente in folio, qui potet e cornu.	Carchedor.	in Galliis vs- quam.	
		C 3		Sed

Nume- rorum ratio.	Argumenta signorum gemmae cu- iusque edita.	Lapillorum naturae ac vocabula.	Possessores hoc tempore gem- marum.	Ingeniorum monumenta ac libri, in quibus enarratio cuiusque argumenti am- plius declarata habetur.
197	Sed feminae nixae in ara fer- tis coronata adstat Panis quod- dam signum Herinaeum.  BACCHANS mulier specie pro- pennodium simili, sed alia tamen: <i>dracones illa qui- dem trahans: assultat a latere serpens magnus.</i> <i>Vas cum spicis a tergo po- situm est.</i>	Sarda	Rex Sicil.	
198	BACCHAE Imago cum thyrso.	Praefios		
199	BACCHAE, <i>sive illa est Bacchi</i> potius, persona, vultu in- primis pulcro et honesto. recta frons et aduersa in- tuenti. Diademate vim- etus est, et capillatus cirris pendentibus. opus doctum.	Sarda		
200	BACCHAE fere Imago, <i>sive</i> <i>illa Musa est, vel poëtria,</i> velo cultae ac hederacea corolla, modestiore vultu.			
201	Alia similis illius.			
202	BACCHAE sedentis in cippo, <i>sive ea quoque Musa est,</i> species pultra. Pantherae illa e cantharo mustum præbet, <i>sive lea est, ut</i> <i>hunc homini quidem vide- tur, potius.</i> Mustum sinistra manu de racemis vineae præsentis modo nunc exprimit. a tergo fere quaedam litterarum spe- cies. Hetruscas putant.	Sarda	Imp. Rom. Aug.	Mus. Flor. T. 1, t. 92, 7.
203	BACCHI pueri Imago, <i>sive il-</i> <i>le Faunus puer est, vel</i> <i>potius, qui esse ab erudi-</i>	Amethyst.	Victorior.	Mus. Flor. T. 2, n. 13.